
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati  e-mail: silvia.bertonati@istruzione.it  

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      
e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http:/pc.istruzioneer.gov.it/ 

 

IL DIRIGENTE 
VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente 

di ogni ordine e grado pubblicate con nota di questo Ufficio prot.n. 3950 del 13/09/2022; 
 
ACCERTATO che per la classe di concorso A045 era disponibile uno spezzone di 10 ore al G.D. 

Romagnosi serale (PCTD00351A), ma per mero errore materiale è stato indicato e caricato al sistema 
informatizzato sull’IS G. Romagnosi (PCIS00300P); 

 
VISTO il bollettino degli esiti pubblicato con avviso prot.n. 3952 del 13/09/2022; 
 
ACCERTATO che per la classe di concorso A045 sono state nominate la docente Lino Astrid 

Elisabetta da 2 Fascia GPS pos. 68 per 10 ore all’IS G. Romagnosi (PCIS00300P) e la docente Cavalieri 
Paola da 2 Fascia GPS pos. 76 per 10 ore all’IS Volta (PCIS001003); 

 
VISTA la domanda presentata dalla docente Lino Astrid Elisabetta ai fini delle supplenze, nella 

quale non ha indicato tra le preferenze la volontà di accettare uno spezzone di A045 su corso serale, 
ma ha invece indicato come preferenza la disponibilità ad accettare uno spezzone di 10 ore all’Is 
Volta di Castel San Giovanni; 

 
ACCERTATO conseguentemente che la nomina sullo spezzone di 10 ore all’IS Volta sarebbe 

toccata alla docente Lino Astrid Elisabetta e non alla docente Cavalieri Paola; 
 
RITENUTO OPPORTUNO in autotutela annullare le individuazioni conferite in data 13/09/2022 

da 2 fascia GPS per la classe di concorso A045, procedere al rifacimento delle operazioni e ripristi-
nare le posizioni successive alla pos. 68 per tutte le classi di concorso per le quali hanno presentato 
domanda, compresa la posizione della docente Cavalieri Paola; 

 
DECRETA 

Art.1 L’Annullamento delle seguenti individuazioni per la classe di concorso A045: 
- nomina a Lino Astrid Elisabetta per n.10 ore presso l’IS G. Romagnosi (PCIS00300P); 
- nomina a Cavalieri Paola per n. 10 ore presso l’IS Volta di Castel San Giovanni (PCIS001003); 
 
Art.2 Conseguentemente si individua per la classe di concorso A045 la docente Lino Astrid Elisabetta 

per n. 10 ore all’IS Volta di Castel San Giovanni (PCIS001003); 
 
Art. 3 Sono ripristinate le posizioni dei docenti inseriti in 2 Fascia GPS classe A045 successivi alla 

posizione 68 per le operazioni di nomina successive in tutte le classi di concorso in cui risultano 
inseriti. 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

mailto:silvia.bertonati@istruzione.it

		2022-09-16T05:21:40+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-09-16T09:31:53+0200
	protocollo




